una casa, posta in Struppa. Testi Marchesio Elefante, Mar-

chesio da Camogli, Rollando de Boni e Giovanni Saliembene.

In Genova, presso la casa, dove abita Guglielmo de

Feno, tra nona e vespro (^V. 746, 747, e. 1^0).

CMLXXIV. — 8 giugno — Il Prevosto di S. Eusebio

di Gambalate costituisce un procuratore.

Ego presbiter hugo prepositus ecclesie sancti eusebii de gam-

bolato constituo te presbitero ni Arnulphum presentem et recipientem

procuratorem menm et nieum certum nuncium speciAlem in que-

stione vel questionibus que vertitur vel verti speratur inter P. eie-

^
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ricum diete ecclesie de gambolato Ab una pArte et me presbiterum

Ugonem ex altera super quadam domo et rebus Aliis sub exAmine

venerabilis prìoris ecclesie sancti gervAsii pApiensis domini pape

delegati ita quod tu dictus procurator possis defendere et excipere

et agere et experiri centra dictum P. et omne demum facere que

merita negociorum seu negocii postulabunt promitens sub ypotheca

bonorum meorum quod ratum et firmum hAbebo quicquìd feceris in

predictis Testes niAgister lohannes frater dicti Arnulfi Actum lanue

in camera dicti mAgiscole die Vili lunii inter nonam et vesperum

(A^. 7^5, e. ISO),

CMLXXV. — 9 giugno — Tancredo de Pisina da

Valdettaro vien accordato per imparar l'arte del tornitore.

Ego Guirardus de pocjolasco ferrarius promito tibi lohanni de

fraxaneto et Andree fìlio tuo quod faciam ita et curabo quod tan-

credus filius quondam stephAni de pisina de vAldetario stabit et

perseverabit vobiscum usque Ad Annos octo proximos causa lAbo-

randi de Arte tornArie Ad vestram utilitatem et vobis serviendi in

domo et extra domum de serviciis convenientibus que poterit et

sciverit facere et quod custodiet et salvAbit vobis res vestras et eas

quas in sua potestate posueritis et quod non Accipiet uxorem sine

vestra licentia, infra dictum terminum Alioquin si in aliquo fuerit

contrafactum penam librarum decem ianue rato manente pacto vobis

stipulantibus promito prò pena vero etc, Abrenuncians iuri quo ca-

vetur principalem debitorem primo conveniendum Insuper ego dictus

tancledus iuro corporaliter tactis sacro sanctis evangeliis Attendere

et observAre ut supra dictum est et promissum per dictum Guirar-

dum bona fide et sine fraude nisi insti dei impedimento vel obli-

vione vel vestra licentia remanserit Et ego dictus lohannes promito

tibi dicto tancledo docere te de dieta Arte nostra bona fide et sine

fraude et dAre tibi vitum et vestitum convenienter et non facere